
Smash nélkül nincs buli?

A Szalonna 
Brothers 

mentette meg 
az estét

DJ Smash, azaz Szalmás Gábor fergeteges-
re beígért partija sajnálatos módon elmaradt 
tegnap este. A buli-szakértő fél házát elvit-
te a vihar, ezért hiúsult meg a nevéhez kö-
tődő program. Az estét a Szalonna Brothers 
váratlan fellépése mentette meg.

Ö 3. oldal

A tavalyi koncert forró pillanata
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„Messze -
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  a serleg?
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        és a 
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Hírek
Kullancsot találtak az egyik tá-
borlakóban. Mavrák Kata hét-
fő este éjfél körül vette észre 
magában a vérszívót, és azon-
nal jelezte azt a lapszerkesztő-
ségben dolgozó H. Tóth Haj-
nalkának. A Kata segítségére 
siető csoportvezető felkutat-
ta a tábor egyetlen profi  kul-
lancskiszedő csipeszét, mely-
lyel a televíziós csoport egyik 
tagja, Lancz Alexandra rendel-
kezik. De sem ők, sem a koráb-
ban mentőápolóként dolgo-
zó Kecskeméti Dávid nem bírt 
a kullanccsal, ezért a Balaton-
szennyes csoporttagját Kecs-
kés István, táborvezető és Haj-
dú Péter, az Eszkép csoport 
vágója azonnal bevitte az éj-
szakai ügyeletre, ahol eltávo-
lították a vérszívót.

Vicces híradóval készül az Esz-
kép csoport a tábor végére – 
szólta el magát Torbik Tibor a 
tegnapi műsorértékelésen. A 
tévés csoport eddig minden 
tábor végére készített valami-
lyen meglepetés-fi lmet. Úgy 
tűnik, idén ezzel a híradóval 
szereznek majd nekünk vidám 
perceket.

Vízipipa-tesztelésre gyűltek 
össze a táborozók hétfő este. 
A hagyományos keleti eszközt  
Bagladi Ákos hozta magával a 
táborba és szobatársaival már 
ki is próbálták, de hétfő este 
az aulában végre bármelyik 
vállalkozó szellemű táborlakó 
belekóstolhatott a vizipipázás 
szertartásába.  

Az előző táborokhoz hason-
lóan most sem sikerült egy 
igazi, sok száz oldalt kiköpő 
csodamasinát kibérelni, pa-
naszkodott Mezei Tamás tör-
delőszerkesztő. A fénymáso-
ló gyorsan felmelegszik, és 
rengeteg tintát fogyaszt. Egy 
dologra azonban a szerkezet 
kiválóan alkalmas Tamás sze-
rint, mégpedig ipari mennyi-
ségű papírharmonika előál-
lítására. Ám még ezeknek a 
begyűrt oldalaknak is csak 

a fele jó, ezért is nevezte el a 
gépet egyszerűen harmoni-
ka-selejt gyárnak. 

Ha valaki fénymásoló gépet 
akar bérelni, jobban jár, ha 
hosszú időre vesz bérbe egyet, 
hiszen Tamás elmondása sze-
rint egy-két hétre nagyon rit-
kán kölcsönöznek készüléket. 
Ha mégis találunk olyan he-
lyet, ahol ez lehetséges, nagy 
az esélye annak, hogy az idei 
gépekhez hasonló papírlegye-
ző-gyárat kapunk. 

Táborunkba érkezett Kecske-
méti Dávid ked-
vese, Simon Ju-
dit. A fiatal lány 
hétfőn vette át 
f o t ó r i p o r t e r i 
bizonyítványát 
a Bálint György 
Újs á g í ró A k a-
démi á n. Jud it 

elsősorban azért érkezett 
hozzán k , hog y 
meg nézze, mi-
lyen egy DUE-tá-
bor, de szívesen 
segít a fotós cso-
port tagjainak is, 
és szeretne bele-
nézni a televízió-
sok munkájába. 

Fénymásoló-dráma
Folytatódik a kálvária

Vendég a fotós csoportban
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Ö folytatás a címoldalról
A lemezlovas tavaly akkora partit csapott, 

hogy a szomszédok még a rendőröket is kihív-
ták. A tegnap esti buli lebonyolítását Smash 
hiányában Holik Laci vállalta magára, de hi-
ába bömbölt a ritmus, a táborlakók mégsem 
voltak kíváncsiak a bulira. Végül maga Laci is 
elvesztette az érdeklődését, és inkább kiült 
az udvarra a laptopjával, msn-ezni.

Csupán az jelentett fordulatot az unal-
masnak induló estén, hogy egyszer csak be-
vonult a Szalonna Brothers két tagja, és rá-
zendítettek egyik tavalyi slágerükre. Lasagne 
Boy (Bocz Marci) és MC Pálcika (Kecsó) rög-
tönzött koncertje mindenkinek elnyerte a tet-
szését, hatalmas taps volt a jutalmuk.

Megkérdeztem Lasagne Boyt, szerinte mi-
nek köszönhető, hogy a táborlakók csak az ő 
produkciójukra kíváncsiak: „Mert sztárok va-
gyunk” – hangzott a felelet.

Koczó Kata

Elmesélhetetlen

A    mai világban az emberek elro-
hannak egymás mellett, a jó dol-
gokat hagyják a porban heverni, 

és eközben senki sem veszi észre, hogy el-
pazaroltuk az életet. 

Rettegünk az idegenektől, félünk mást 
megszólítani, haragot tartunk, irigyek, bi-
zalmatlanok vagyunk, de tartunk a ma-
gánytól. 

Első táborozóként valószínűleg minden-
ki átélte a torokban gombócos, kézremegős, 
tenyérizzadós érzést, mikor először lépte át 
a tábor küszöbét.

Körülnézve ismeretlen arcokat lát az em-
ber, ám rá kell jönnünk, valami nem stimmel. 
Első ízben ez még megmagyarázhatatlan, de 
nem is soká fény derül rá: itt mindenki mo-
solyog! Milyen fura… Hirtelen mindenki a 
barátoddá válik, a gombóc lassan eltűnik, a 
kézremegés abbamarad, és a tenyerek is fel-
száradnak. Kezdődik a közvetlenes, kacagós, 
éjszakákat átbeszélgetős időszak.

Itt nincsenek felnőttek, nincsenek gye-
rekek, csak DUE-sok vannak. Egy teljesen 
külön világ vagyunk itt, és mindenre nyi-
tottak.

A családias csoportokban gyorsan ol-
dódik a hangulat, és észre sem vesszük, 
de egyre összetartóbb csapattá verődünk. 
Együtt küszködünk, maradunk ébren, és 
örülünk a sikernek. Kollégák leszünk, ba-
rátok, sorstársak. Itt senki sincs egyedül, 
nem búslakodik, nem rohan el az élet ap-
ró dolgai mellett. 

Itt az emberek fi gyelnek, nevetnek, élet-
re szóló élményeket szereznek. 

Ha majd hazaérek, nem fogok tudni mit 
mesélni. Ami itt folyik, azt nem lehet sza-
vakba önteni. Át kell élni!

Árgyellán Edina

Smash nélkül nincs buli?

A Szalonna 
Brothers mentette 

meg az estét
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26 tábor, 14 táborhely. Az elő-
ző helyet ért kritikák után új 
helyre költözött a DUE-tábor.  
Ugyan az első táborozóknak 
még nincs összehasonlítá-
si alapjuk, megkérdeztünk 
néhány régi duést!

Az étel mennyiségét elfo-
gadhatónak találták, hiszen 
lehet repetázni. Bár ezt so-
kan nem tudják, ahogy Sü-
ni sem: „A kaja sokkal jobb, 
mint a tavalyi, de igazán ad-
hatnának nagyobb adagokat 
is, mert ez csak a fél fogam-
ra elég.” Mezei Tamás és Bocz 
Marci leleményesebb volt, 
ugyanis ők korgó gyomruk-
ra hallgatva  többször is kér-
tek vacsorát.

Tuska Istvánnak más baja 
van: „Az ágyak nyikorognak, 
bármelyiken is alszik vala-
ki. De olyan hangosan, hogy 
ha csak egy picit is megmoz-
dulok, azt még a másik szo-
bában is lehet hallani! A kaja 
viszont százszor jobb, mint 
tavaly.” Győri Hajninak rend-
kívül tetszik a tágas belső tér: 
az aula, a stúdió és a lapszer-
kesztőség.

Találtunk mindennel elé-
gedett táborlakót is, Horváth 
Laci személyében. Neki a tár-

saság, és a munka is tetszik. 
Az ősduésok, akik már több 

tábort is megjártak, vidáman 
nyilatkoztak a táborhelyről: 
Herczeg Zsolt szerint előnyös, 
hogy nem vagyunk olyan so-
kan, mint korábban, így min-
denkit ismer a táborban. A 
csoportokban is kevesebben 
vannak, ami megkönnyíti a 
munkát, hiszen könnyebb 
nyolc embert mozgatni, mint 
tizenötöt. „Az első táborosok 
is jól érzik magukat. Legin-
kább az tetszik nekik, hogy 
nem kell magázni a felnőtte-
ket. Meglepődtek, hogy min-
denki mosolyog, és senki sincs 
egyedül, mert néhányan a sa-
rokban beszélgetnek, míg má-
sok kicsit arrébb üzletelnek”- 
mondta Kisherczeg.

„Messzemenőkig ez a leg-
jobb tábor, bár minden évben 
ezt mondom”- poénkodott 
Érsok Zoli. Eleinte tartott a 
szomszédoktól, de szeren-
csére semmi gond nem adó-
dott.

Kecskés Istvánnak az a vé-
leménye, hogy a tábor nyugal-
masabb, de nem párosul unal-
massággal. A legjobb, hogy 
közel a Balaton, már csak 
jó idő kell. A szobákkal és a 
koszttal is elégedett.

Hallottunk hát hideget-me-
leget; problémák mindig vol-
tak, és lesznek is. Örüljünk, 
hogy a hely sokkal jobb, mint 
tavaly. Ennél rosszabb már 
sose legyen!

Kovács Georgina, 
Bánfalvi Tamás

„Messzemenőkig ez 
a legjobb tábor”

Új hely, jobb hely
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Reggeli előtt az ebédlőbe támolyogva 
általában még mindenki hunyorogva te-
kint a nagyvilágra. Ám mikor a pulthoz 
mész az első kávédért, mindig kedves ar-
cok mosolyognak rád. Mindig van hozzád 
néhány kedves szavuk, pedig nem sokat 
tudsz róluk. Íme ők, akik megkönnyítik 
a reggeli ébredezést: a pincérek. 

Bicsár Barbara, pincérnő: 
Munkahelyéhez család-
ja is köti, ugyanis édes-
apja az étterem vezető-
je. Már több mint öt éve 
szolgálja ki az idelátoga-
tó vendégeket. A tábor-
lakókkal elégedett, el-
mondása szerint sokkal 

rendetlenebb táborozók is jártak már itt. 
Csorba Edina, pincérnő: 
Már a harmadik nya-
rát tölti az étterem-
ben, mint felszolgáló. 
Egyébként is ebben a 
munkakörben dolgo-
zik. Szerinte a tábor-
lakók között akadnak 
szemetelők is, de alap-

jában véve elégedett a társasággal.
Kovács Rudolf, pincér: Csak május vége óta 

dolgozik itt. Előtte egy másik étterem alkal-
mazottja volt Fonyódon. A dolog érdekessége, 
hogy munkaadója itt is ugyanaz a személy. 
A DUE táborozóival elégedett, jófej csapat-
nak tart minket.

Az étterembe lépve rögtön feltűnt a hely 
barátságos és kellemes hangulata. A régi tá-
borozók élménybeszámolói alapján csak ab-

ban bízhattunk, hogy idén az ellátás minősé-
ge és színvonala sokkal jobb lesz a tavalyinál. 
Az első vacsoránkat elfogyasztva erről meg 
is bizonyosodhattunk. Bizakodva néztünk a 
jövő elé, és nem ért csalódás minket. Az ét-
terem mára a táborlakóktól hangos, gyakran 
szolgál csoportfoglalkozások helyszínéül is, 
és a duésok szívesen járnak oda beszélget-
ni, dolgozni. 

Reméljük, hogy ez a hangulat továbbra is 
változatlan marad, sőt fokozódik…

Árgyellán Edina, Zámbó Zsófi a

Ismeretlen ismerősök

A pulton túl

Jön! Jön! Jön!
… a tábor embere!
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A jövő újságírójának nemcsak a „ha-
gyományos” újságíráshoz kell értenie, 
hanem az online, a televíziós, és a rádiós 
kommunikációhoz is. Többek között er-
ről is fog beszélni előadásában Szilágyi 
Árpád, a T-Online PR menedzsere. 

Az ismert Magyar Rádiós újságírót telefo-
non értem el, és egy nagyon információdús 
beszélgetésben azt is elárulta, hogy az onli-
ne-média irányzatairól, a digitális csatornák 
médiára gyakorolt hatásáról, és az online mé-
dia befolyásáról, alfajairól fog beszélni a tá-
borlakóknak kedd délelőtt. 

1988-ban, mikor még a DUE nem is volt 
DUE, ő már akkor kapcsolatban volt az egye-
sülettel. Ő és csapata egy remek hangfantá-

ziával megnyertek egy orszá-
gos pályázatot, és ezt még 
Balázs Géza is évekig em-
legette és dicsérte. 1990-
ben már a táborvezetőség 

tagja volt. 1996-ban tartott 
egy hasonló témájú elő-

adást, csak akkor még 
nagyon kevesen hitték, 

hogy az internet eny-
nyire elterjedt lesz 

(ő is köztük volt), 
ugyanis a több-

ség úgy gondol-
ta, hogy na-

gyon kevés 
embernek 
van lehető-

sége arra, hogy használja a világhálót. Ez azon-
ban megváltozott és az online-média gyors 
fejlődésnek indult. Ezért alakult át mára a 
tömegkommunikáció is. Ma még a mobil on-
line nem örvend akkora népszerűségnek, de 
Árpád szerint ez is hamarosan változni fog. 
Ő maga jelenleg a Budapesti Kommunikáci-
ós Főiskolán tanít online újságírást. 

Előadásaival azt próbálja elérni, hogy a mé-
diaszakos egyetemeken az online szaktár-
gyak népszerűbbek legyenek. Persze valami-
lyen szinten minden fi atal ért az internethez, 
mégis, ahogy ő mondta: „Van még mit bele-
verni a fejekbe!”

A mai előadáson meglátjuk, hogy a miénk-
be mennyit sikerül…

Kelemen Dorka

„Van még mit 
beleverni a fejekbe!”

Szilágyi Árpád az online újságírásról

REKLÁM 

6 • beharangozó Balatonfenyves, 2006. július 4., kedd

fotó: www.google.com

fo
tó

: w
w

w
.i

w
iw

.h
u



Átlagos hétköznap este átlagos embe-
reknél. Az esti magazinműsorok idejé-
re általában tanuló és dolgozó ember 
egyaránt a televízió elé kerül, így pi-
henve ki a napi fáradalmakat. 

Valljuk be, jó érzés látni, mennyi fura em-
ber rohangál az utcán, milyen sok extrém, 
bevállalós, szabálysértő egyén él közöt-

tünk, vagy éppen azt sem utolsó találgat-
ni, melyik aktuális sztárocskánk életébe, 
intim pillanataiba nyerhetünk betekin-
tést. A vicces, megdöbbentő, szomorú és 
elgondolkodtató riportok között mindenki 
megtalálhatja a számára kedveset.

Bizonyára itt, a DUE táborozói között 
is sokan akadnak, akik figyelemmel köve-
tik ezeket az adásokat. Nekik igazán ér-
dekesnek ígérkezik a mai délután.

Izgalmas rejtett kamerás felvételekkel, 
szaftos bulváranyaggal, figyelemfelkeltő, 
alámerülős sztorival és forró vetkőzős ri-
porttal érkeznek az Aktív című magazin mű-
sor munkatársai. Váczi Virág felelős szer-
kesztő, és Kadlecsek Krisztián riporter a 
négy különböző témájú riport bemutatása 
mellett beavatja az ifjúságot a magazinmű-
sor elkészítésének fortélyaiba is.

Virág a nap hátralévő részét is velünk 
tölti, itt éjszakázik, és másnap folytat-
ja útját Keszthelyre, tudta meg lapunk H. 
Tóth Hajnalkától.

Árgyellán Edina       

Polgár Jenő a táborba érkezik?

Reklámfi lmek estéje
Internet, vicces videók, hirtelen ötlet 
Kecskeméti Dávidtól. Pontosan ennyi kel-
lett az első Polgár Jenő-esthez. A ma esti 
harminc-negyven perces műsort Kecske-
méti Dávid és Érsok Zoltán állította össze. 
A vetítés nemcsak a szórakoztatás célját 
szolgálja, hanem tanulni is lehet belőle. 
Az ötlet születéséről Dávid így nyilatko-
zott: „Eredetileg a reklámokról készítet-
tünk egy előadást, ami aztán Polgár Je-
nőbe fulladt…”

A tavalyi reklámfilm-vetítés sikeré-
re való tekintettel döntöttek úgy a szer-
vezők, hogy idén is szerveznek hasonló 
programot. A bejátszások változatosak, 
humorosak és egyben érdekesek lesznek, 
ígérik Zoliék.

Horváth Enikő

A riportkészítés rejtelmei

Aktív vendégek a táborban
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Szayly József immár 17 éve a DUE alelnöke. 
A Magyar Rádiónál 1995-től a Petőfi  Rádió 
főszerkesztő-helyettese volt, három hónapja 
pedig ő tölti be a főszerkesztői posztot. Most 
mégis új fába akarja vágni a fejszéjét, de hogy 
pontosan mibe is, erről kérdeztük őt. 

– Értesültünk arról, hogy elutaztál. Hol jár-
tál, milyen célból?

– Fent jártam Pesten, ennek két oka van. 
Az egyik, hogy a munkahelyemen, a Magyar 
Rádiónál volt egy kis dolgom. Elindítottunk 
egy új műsorstruktúrát egy héttel ezelőtt, és 
ezzel kapcsolatban voltak teendőim. A másik 
pedig, hogy most zajlik a Magyar Rádióban 
az elnöki tisztségért folytatott küzdelem. Pá-
lyáztam erre a posztra, a tizenhárom jelölt kö-
zül négyet hallgatott meg a kuratórium. 

– Miért szeretnél a Rádió elnöke lenni?
– Jó kérdés! Immár húsz éve dolgozom a 

Rádióban, meggyőződésem, hogy egy alap-
vető reformra lenne szükség. Azt gondolom, 
hogy megfelelően elszánt és még fi atal vagyok 
ahhoz, hogy ezt a reformot el tudjam indíta-
ni, és megismertem annyira a Rádiót az el-
múlt években, hogy tenni tudjak ebben az 
ügyben. Ha az ember ezen mélyebben elgon-
dolkozik, akkor rájön, hogy bizonyos struk-
túrákat csak bizonyos szinten lehet megvál-
toztatni. A Magyar Rádió egy olyan nagy és 
régi struktúra, amit elnöki szinten lehetne 
megreformálni.

– Hogyan sikerült a meghallgatás?
– Összességében azt gondolom, hogy po-

zitívan sikerült, bár ez az elnökválasztási 

Interjú Szayly Józseff el

Reformer rádiós
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procedúra már egy éve elkezdődött, mióta 
lejárt az előző elnöknek, Kondor Katalin-
nak a mandátuma, azóta nem sikerült el-
nököt választani.

– Ha megkapnád ezt a posztot, mi lenne a 
feladatod?

– Hú, ez nagyon összetett dolog. A Rá-
dió egy nagy részvénytársaság, Magyaror-
szág egyik legnagyobb kulturális intézmé-
nye. Ezt a posztot betölteni óriási feladat 
és felelősség. A legnagyobb kihívás az el-
öregedő Magyar Rádiót megfi atalítani, va-
lamint a kulturális élet aktív, meghatáro-
zó szereplőjévé tenni.

– Ha megválasztanának, lesz-e változás a 
DUE-ban, lesz-e pozitív vagy negatív követ-
kezménye ennek a te egyesületi pályafutásod-

ban?
– Azt gondo-

lom, hogy ilyen 
közvetlen ösz-
s z e f ü g g é s  a 
k e t t ő  k ö z ö t t 

s e m m i k é p p e n 

nincsen. A DUE-ban is meghatározó sze-
repet töltök be most már másfél évtizede, s 
a Rádióban is fontos szerepem lenne. De az 
egyik egy nemzeti közszolgálati intézmény, 
a másik pedig egy társadalmi egyesület. Vé-
leményem szerint, ha egy személy mindket-
tőben funkciót tölt be, az nem jelenti azt, 
hogy ebből bármi is következik.

– Miért fontos ez számodra? A karrier, az 
elismerés szempontjából?

– Kihívás! Gondold el, hogy dolgozol vala-
hol, elkezded huszonéves korodban a mun-
kádat, egyre jobban beleásod magad, aztán 

pedig eljutsz egy olyan pontra, 
amikor van rálátásod, és tud-
nál valamit érdemben tenni. 

Az emberben egy nagyon pozi-
tív értelemben vett kihívás kezd 
el dolgozni. Kevés az, ha csak a 

pálya széléről bekiabál, és bírál, 
hogy ez nem működik. Az igazi 
az, hogyha megmutatja, és utána 

megcsinálja.
Kovács Georgina
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Õ Szívesen venné kezébe 
a Magyar Rádiót



Idén negyedik alkalommal adják át a Tá-
bor Embere díjat a szombati búcsúesten. 
Ebben az évben azonban, ellentétben a 
korábbi évekkel, a nyertes az elismerés 
mellett egy gyönyörű kupa büszke tu-
lajdonosa is lehet. 

2005-ben Mavrák Kata kapta meg a kitün-
tetést, melyet táborbeli aktív részvételével 
vívott ki magának. De vajon milyen érzés, ha 
valaki a DUE tábor legnépszerűbb tagja lesz? 
Erről faggattam 
Katát.

– Te volt á l 
tavaly a Tábor 
E m b e re .  M i -
lyen érzés volt 
ez számodra?

–  E z  a  d í j 
m i n d e n f é l e -
képpen egy el-
i smerés.  Na-
gyon örültem 
neki, számom-
ra megtisztel-
tetés volt, hogy 
én kaptam ezt 
a kitüntetést. 
A díjat a tábor 
legnépszerűbb 
és legközked-
veltebb részt-
vevője veheti 
át, természe-
tesen sok ilyen 
ember van a tá-
borban. A díjat 
az ötödik tábo-

romban kaptam, de már tavaly előtt is ér-
keztek rám szavazatok.

– Készül-e már a meglepetésműsor?
– Igen, ötletünk van már hozzá. Idén a 

bulvár csoporttal készítjük a műsort, ami 
valóban meglepetés lesz, és biztosan tetsze-
ni fog mindenkinek. Persze egyelőre még ti-
tok, hogy mi lesz pontosan…

– Változott-e ennek hatására az emberek 
hozzáállása feléd?

– Nagy változást nem jelentett. Kicsit meg-
lepődtem tavaly, 
hogy én nyer-
tem a díjat, mi-
vel nagyszájú és 
őszinte vagyok, 
ebből problémá-
im is szoktak 
adód ni .  Min-
denesetre na-
gyon jól esett, 
hogy megkap-
tam a díjat és a 
vele járó elisme-
rést.

E z e k  s z e -
rint érdemes a 
táborban mi-
nél aktívabban 
részt venni, és 
nem sokat lus-
tálkodni. De ad-
dig is kíváncsian 
találgathatjuk, 
hogy vajon idén 
ki lesz a Tábor 
Embere?!
Zámbó Zsófi a

Idén is megválasztjuk a Tábor Emberét

Kihez vándorol a serleg?
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Reklámfi lmet forgat a fi atal rendezőpalánta

„Valami fontosat a DUE-nak”
Biztosan mindenkinek feltűntek a tábor-
ban a különböző helyekre felragasztott 
zöld A4-es lapok, amelyeken Kupás Gá-
bor szereplőválogatásra hívott minket. 
A Déli krónikában is hallhattunk erről, 
ám végül – érdeklődés hiánya miatt – el-
maradt a program.

– A táborban már többször hallhattuk, hogy 
szereplőket keresel egy reklámfi lmhez. Mi is ez 
tulajdonképpen?

– Alapvetően volt egy olyan koncepció, 
hogy készítünk egy promóciós fi lmet, egy 
nagy reklámfi lmet, aminek az a lényege, hogy 
átadja a DUE, illetve a DUE-tábor hangula-
tát. Hangulatfi lmet is forgatnánk, ezek rek-
lámoznának DUE- fesztiválokat, vagy csak a 
DUE-t, vagy a DUE-tábort. Mindenképpen 
kellenének szereplők, olyanok, akik duésok, 
úgyhogy akinek van kedve, az nálam jelent-
kezhet a feladatra.

– Mi lenne a dolguk ebben a fi lmben?
– Szerepelnének benne. Igazából olyan em-

berek kellenének, akik például meggyőzően 

tudnak mosolyogni, vagy van rajtuk valami 
fi gyelemfelkeltő.

– Tehát egyéniségek?
– Igen, mindenképp egyéniségek kellenek, 

ugyanis úgy találtuk ki ezt a dolgot, hogy 
minden ilyen reklámnak van egy főszereplő-
je. Tehát olyan emberekre van szükség, akik 
át tudják adni az egyesületi hangulatot, tud-
ják sugározni a DUE-érzést.

– Honnan jött ez az ötlet?
– Szóba jött a DUE- ban néhány hónapja, 

hogy kellene készíteni ilyen reklámfi lme-
ket, amiket fel lehetne használni DUE- ren-
dezvényeken, illetve olyan helyeken, ahol a 
DUE képviselteti magát, megjelenik, és fel 
tudja hívni magára a fi gyelmet. Én rendez-
tem korábban kisfi lmet, és tudják, hogy ez-
zel szeretnék foglalkozni, ekkor merült fel, 
hogy én készíteném. Ennek nagyon örül-
tem, mert nekem ez nagy lehetőség, gyako-
rolni lehet. Szeretnék tenni valami fontosat 
a DUE- nak, amivel hozzájárulhatok az egye-
sület működéséhez.

Koczó Kata
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Hogy mi a titka a Coca Cola népszerűsé-
gének? Miért ez a második legismertebb 
szó a világon az „OK” után? Mindez va-
jon a titkos „7X” formulának köszönhe-
tő, vagy a cég sikeres marketingkommu-
nikációjának? A DUE egyik fő szponzora, 
a Coca Cola Magyarország képvisele-
tében Pellion Ágnes, a cég közkapcso-
lati és kommunikációs koordinátora 
tartott előadást a táborlakóknak hét-
fő délelőtt. 

Mint elmondta, termékük nem csupán egy 
üdítőital, jóval több annál: életérzés, melyet 
a cég kampányokon keresztül is megpróbál 
közvetíteni a vásárlók felé. A Coca Cola márka 
elmúlt egy éve is mozgalmasan zajlott. A ta-
valyi év egyik legsikeresebb kampánya a So-
undWave volt, amivel elsősorban a fi atalokat 
szólították meg. Már az elnevezés is sugall-
ta a célt: közelebb hozni hozzájuk a zenét. A 
SoundWave Store-ban egy hónapon keresz-
tül rendkívül olcsón lehetett megvásárolni 
számos korongot, a SoundWave Rádió adását 
pedig reklámok nélkül sugározták. Egy éve 
már a Sziget Fesztivált is ők szponzorálják, 
és idén tíz éves az általuk létrehozott Coca 
Cola Beach House. Az idei év az optimizmus 

jegyében telik - elég, ha csak a futball-világ-
bajnokság által ihletett reklámfi lmre gondo-
lunk, amely arra hívja fel a fi gyelmet, hogy a 
legnagyobb ellenségeket is közel hozza egy-
máshoz a foci- és a gólöröm.

A mozgásszegény életmód terjedése mi-
att 2005-ben Testébresztő néven indított 
kampányt a Coca Cola Magyarország, mely-
nek célja a testmozgás népszerűsítése volt. 
A cég egyébként, közel nyolcvan éve elköte-
lezett támogatója a sportnak: olimpiák, fut-
ballvébék szponzora is. 

Az előadás folyamán elhangzott egy ak-
tuális kérdés is: mi újság a Coca Cola Light 
életében?  Ezzel kapcsolatban Pellion Ágnes 
elmondta, hogy a népszerű üdítő íze nemré-
giben újult meg. A vállalat összesen négyszáz 
féle üdítőitalt forgalmaz világszerte, melyet 
a helyi ízlésekhez igazít. Magyarországon ti-
zenhárom márka van jelen a piacon. 

Alkalmunk nyílt megtekinteni néhány 
reklámfi lmet is az elmúlt évtizedek legjobb 
terméseiből. „A zene nagyon fontos szerepet 
játszik a Coca Cola reklámok történetében” – 
mondta a cég kommunikációs koordinátora. 
És valóban. A fülbemászó slágerek és a jobb-
nál jobb reklámfi lmek hatására a táborlakó-
kon is eluralkodott a Coke életérzés. (x)

Táborunkban járt a Coca Cola

Frissítő életérzés

12 • üdítő oldalak Balatonfenyves, 2006. július 4., kedd



A DUE táborozók 2002 után ismét a Co-
ca Cola Beach House vendégei lesznek. Ér-
deklődésünkre Németh Gabriella koordiná-
tor elmondta: délután két órára, vonattal 
érkezünk a helyszínre. A program egy fél-
órás tájékoztatóval kezdődik, melyet a teg-
nap délutáni előadó, Pellion Ágnes tart. Ezt 
követően szabad program lesz egészen es-
tig, amikor is a United-koncerten szórakoz-
hat minden táborlakó.

• Ha az összes eddig gyártott Coca-Cola-t 
két deciliteres palackokba töltenénk és a 
világ minden emberének adnánk belőle, 
akkor mindenkinek 678 palack, azaz több 
mint 191 liter üdítő jutna. 

• A tenger szintje fölött legalacsonyabban 
lévő Coca-Cola üzem Hollandiában van. A 
Schiedam palackozó gyár bejárata két cen-
tivel van a tenger szintje fölött.

• Ha az összes eddig gyártott Coca-Cola-t két 
deciliteres üvegbe töltenénk, átlagos mére-
tű teherautókra raknánk, és aztán az au-
tóknak egy adott ponton kellene áthalad-
niuk szorosan egymás mögött 100 km-es 
óránkénti sebességgel, akkor a teherautók 
menete 5 évig 5 hónapig és két napig tar-
tana.

• Ha az eddig gyártott összes Coca-Cola 
az „Old Faithful” gejzírből törne ki átlag 
56700 liter/órás sebességgel, akkor a gej-
zír kitörése 1693 évig tartana – vagy i.sz. 
307-től napjainkig.

• Ha az eddig gyártott összes Coca-Cola-t 
két deciliteres üvegekbe töltenénk, egymás 
mellé fektetnénk egy négysávos autópálya 
szélességében, akkor az 82-szer érné kör-
be a Földet.

• Ha a Niagara vízesésen víz helyett az eddig 
gyártott összes Coca-Cola zubogna le átla-
gosan 6,8 millió literes percenkénti sebes-
séggel, akkor több mint egy napig tartana 
a „kólaesés” - egész pontosan 38 óra és 46 
percen keresztül.

• Ázsia egyik legnagyobb falfestménye egy 
61 · 55 méter nagyságú Coca-Cola-s dobozt 
ábrázol.

forrás: www.coca-cola.hu

Érdekességek a
Coca-Cola világából
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Nem lódítok, ha azt mondom, hogy ebben 
a táborban mindenki rendelkezik valami 
furcsasággal. A megkérdezett emberek 
között nem akadt olyan, aki az extrém 
hobbikat és furcsa tulajdonságokat fi r-
tató kérdésemre ne tudott volna azonnal 
valami érdekességgel szolgálni. 

Akad olyan ember, aki előszeretettel sé-
táltatja vadászgörényét (már ha van neki), 
pont ilyen ember Tóth Szilvia. Holik Laciról 
pedig kiderült, hogy régen kaszkadőrködött, 
ami szintén izgalmas és extrém.

Egyesek húsklopfolókkal vernék a rajtuk 
kacagók fejét, de amíg ezt nem tehetik meg 
(mert ugyebár ezt nem tehetik meg), addig 
be kell érniük azzal, hogy ezt elképzelik. 
Sok szerencsét!

 Volt egy igazi kincs, egy gyöngyszem a 
megkérdezettek között. Lencsés Zsófi  iga-
zi zakkant, és úgy gondolom, néha jobb vi-
gyázni vele. A magát bolondnak, de egyben 
vidámnak tituláló leányzó szerint itt min-
denki bolond, teljesen pozitív értelemben! 
Zsófi saját megfogalmazása szerint „duz-
zonc”, és nagyon szereti a csontjait ropog-
tatni. A tépkedős és gyújtogatós hajlamán 
kicsit meglepődtem, de kiderült, hogy ezek-
kel még nem lesz vége a hosszas felsoro-
lásnak. A lányka tépked papírt, főleg kar-
tont, úgy, „mint az öreg nénik a buszon a 
csekket”, ugyanakkor megrögzött piromá-
niás, és nagy átéléssel mesélt nekem ezek-
ről az élményekről: „Mindent felgyújtok, 
amit lehet, például műanyagot, amiről tu-
dom, hogy baromi büdös, de ahogy össze-

olvad, az nagyon jó (itt lehunyja szemét és 
megborzong a kellemes élménytől). Isteni do-
log, amikor a fűszálak sercegését hallha-
tom, és régi vágyam, hogy egyszer általam 

égjen le egy hajtincs (itt jelentőségteljesen 
egy rasztatincs felé sandít)…” Nem rendmá-
niás, de a „takarón lévő kis pamacsokat” 
nem mulasztja el letépkedni. A „felgyü-
lemlett kis szöszgolyók” eltávolítását min-
denkinek melegen ajánlja, mert őt például 
megnyugtatja. A harapás is örömöt vált ki 
belőle, legyen az váll, fülcimpa vagy  „a ku-
tyák orra alatt levő nyunyi rész”. Ezek mel-
lett még súlyos „orr-mániával” rendelkezik, 
és teljesen odavan a kutya- és fókaorrokért. 
Ezeket leírva kijelentem, aggodalomra sem-
mi ok, a fi atal hölgy nem veszélyes senki-
re. Mindenesetre, én ezentúl nagyon vigyá-
zok az orromra…

Kelemen Dorka

Extrém tulajdonságok, furcsa hobbik

A görénysétáltató,
a kaszkadőr és a duzzonc
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Csodával határos módon nyert Kecskés Ist-
ván csapata Gereben Ervin játékosai ellen 
a hétfő délután háromkor kezdődő foci-
meccsen. A kétszer harminc perces mérkő-
zés végeredménye 6:5 lett, a Kecsó által ve-
zetett csapat javára, amelynek tagjai: Balla 
Máté, Simon Tamás, Süni, Váry Dani és Vá-
ry Gábor voltak. A döntő gólt Váry Dani, „a 
kis sárga” szerezte a második félidő huszon-
harmadik percében.

Míg Kecsó töretlen optimizmussal, addig 
Gebe trágár kijelentések-
kel próbálta buzdítani já-
tékostársait: Beke Danit, 
Benedek Gábort, Denke 
Danit, Horváth Lászlót 
és Rudit, a pincért.

Kiemelkedő játékot 
láthattunk Bal la Má-
tétól, Benedek Gábor-
tól és Váry Danitól. Be-
ke Dániel teljesítménye 
is említésre méltó, bár ő 
a kevésbé sikeres csapat-
ban játszott. A meccs el-
ső gólját is Dani szerezte, 
és a pontok további gya-
rapításában talán csak 
saját önbizalomhiánya 
gátolta meg, hiszen a gól 
után már nem veszélyez-

tette többet az ellenfél kapuját.
A labda, egy kis túlzással, többször volt 

pályán kívül, mint játékban, de így is él-
vezhető meccset láthattunk. Bár nem min-
denki hagyta el jó szájízzel a focipályát.

Horváth Enikő

A mostoha időjárás kihat a tábori prog-
ramokra is. A július első napjaiban szo-
katlan hideg miatt a vízivetélkedő egy 
későbbi időpontra csúszik, hiszen mos-
tanra a Balaton is kihűlt. A hogyan to-
vábbról kérdeztem Kecskés Istvánt.

– A valószínűleg kedden érkező jó időnek 
köszönhetően a hét második felében lehe-
tőség lesz a vetélkedő megrendezésére, hi-
szen délután mindig vannak szabad órák 
a tábori programban. 

– Ezek szerint nincs végleges időpont? 
– Nincs, ez tényleg időjárásfüggő.
– Azt hallottam, hogy a keddi napon 24-28 

fok lesz, és záporok is előfordulhatnak.
– Jó időben záporok mindig előfordul-

hatnak, én hagynék a Balatonnak lehető-
séget a visszamelegedésre, amire szerintem 
a kedd-szerdai nap elég lesz. Csütörtökön 
vagy pénteken meg lehet rendezni a ve-
télkedőt.

A táborvezető nem kívánt a feladatok-
ról részletesen beszélni, azokat meglepe-
tésnek szánja. 

– Régebben is ilyen rossz időben kellett tá-
borozni?

– Nem, ez csak egy pár éve van így, saj-
nos nincs szerencsénk az elmúlt két-há-
rom évben, de előtte sokáig folyamatosan 
nagyon jó idő volt. Ez a rossz idő remélhe-
tőleg elmúlik lassan, és ismét olyan tábo-
rok lesznek, ahol végig jó idő lesz. Sajnos 
ezt előre nem lehet tudni, amikor kijelöl-
jük az időpontot.

Bánfalvi Tamás

A táborban is hódít a futball

6:5
Csütörtökig még várnunk kell

Elmaradt a 
vízivetélkedő
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Megjelent a táborban az üzenőfal, amit 
mindenki megtalálhat és igénybe vehet, bár-
hol is jár; minden táborlakó ajtaján felfedez-
hető. „Szia Dávid! Ha felkelsz (és nagyjából ma-
gadhoz térsz), keress már meg légyszi!” – írta 
valaki Kecskeméti Dávidnak.

Amennyiben valaki azt akarja,hogy profi  
fodrászt megszégyenítő módon befonják a 
haját, vagy húskonzerveket, esetleg ásvány-

vizet kívánna, az is megtalálhatja ezeket ma-
gának a megfelelő üzenőfallal ellátott szo-
bába bekopogva.

A korlátlan információ közlésének lehető-
sége ellenére kevesen használták eddig ezt 
a szolgáltatást, ezért most megragadom az 
alkalmat, hogy buzdítsak mindenkit: Hajrá! 
Használjátok az üres lapokat!

Kelemen Dorka

PartiLap. A Trendőrök csoport napilapja. VI. évfolyam, 3. szám, 2006. július 4. Főszerkesztő: Koczó Kata. Cso-
portvezető: H. Tóth Hajnalka. Csoportvezető-helyettes: Korpa Melinda. Olvasószerkesztő: Horváth Enikő. 

Munkatársak: Árgyellán Edina, Bánfalvi Tamás, Katona Zsuzsa, Kelemen Dorottya, Kovács Georgina, Zámbó 

Zsófi a. Fotórovat: Bánki Anna, Iván József, Tuska István, Kecskeméti Dávid rovatvezető. Képszerkesztő: Vaska 

Henrietta. Tördelőszerkesztő: Mezei Tamás. A tábor fő támogatói: Coca-Cola Magyarország, Magyar Rádió, 

T-Online, TÜV Rheinland Hungária Kft., Viva Televízió, BME Simonyi Károly Szakkollégium.

fizetett hirdetés

Dr. Genya

Második

Kicsi Én

RÉM
SZERDA 7.30–9.00

RÉM JÓ 
LESZ!
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